
回 覧 
お知らせ  

   

 

２５．１０．１ 

刈谷西部自治会 

刈谷西部公民館 

 

市民館の施設予約日が変わります 
 

 こんにちは、西部地区の皆さん。日ごろは、市民館をご利用いた

だきありがとうございます。刈谷西部市民館のホームページを作

り、施設予約状況を掲示したり、お知らせや回覧などを掲載したり

しています。また、市民館入り口に今週の予約状況を表示するディ

スプレイを設置したりしてきました。 

 今回市民館の施設予約を、これまでは事務所のスタッフが毎週土

曜日の午後 14：00 から 16：00 までの間、受け付けていまし

た。11 月度からは、1 日増やし月曜日と木曜日の週 2 回に変更し

ます。対応時間は、これまでと同じ 14：00 からの 2 時間です。 

 特に定期的にご利用いただいたいらっしゃる皆様には、ご不便を

おかけすることになるかもしれませんが、より使いやすい刈谷西部

市民館を目指してまいります。ご理解・ご了解を賜りますよう、お

願いいたします。 

以上 


